Извршниот одбор на Kарате федерацијата на РС Македонија постапувајќи по барањето од Дејан Милошевски, со живелиште во САД, на својата седница одржана на ден 21.02.2026 година,ја донесе следната
ОДЛУКА
Барањето од Дерјан Милошевски, со живелиште во САД, испратено по мејл, со кое бара подршка како поранешен судија во Карате федерација на Македонија, се одбива како неосновано.
О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е
Неосновано е барањето од Дејан Милошевски, кој веќе над 8 години е со постојано живеалиште и престојувалиште во САД. КФРСМ ова лице не го води како службено лице на федерацијата ниту истото било ангажирано овие 8 години. Неговото членство во КФМ како судија било во времето кога престојувал и живеел во Р.Македонија. 
[bookmark: _GoBack]Имајќи го предвид предното дека истиот не е член на КФРСМ, ниту е опфатен  со било какви ангажман во Федерацијата, дека истиот повеќе од 8 години живее во странство, следуваше барањето да се одбие како неосновано.
